
UCHWAŁA NR LV/396/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Spraw Społecznych. 

Na podstawie art.21 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559.) i §52 ust.1  Statutu Rady Gminy Raków (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 2825) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Przyjmuje się pisemną rezygnację Pani Teresy Strzeleckiej złożoną w dniu 25.01.2022 r. 
i odwołuje się ją z pełnienia funkcji przewodniczącej Komisji Spraw Społecznych. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC846535-3BC4-49F6-A9C9-D41084709F86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 stycznia 2022 r. Pani Teresa Strzelecka złożyła do Przewodniczącego Rady 

Gminy Raków pisemną rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczacego Komisji Spraw 

Społecznych. 

Pani Strzelecka została wybrana na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych na 

podstawie § 2 Uchwały Nr LIV/379/2022 Rady Gminy Raków z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

powołania Komisji Spraw Społecznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC846535-3BC4-49F6-A9C9-D41084709F86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



